DELIBERAÇÃO CECA/CLF nº 3.987, DE 03 DE ABRIL  DE 2001

Convoca representantes da empresa, da
Prefeitura Municipal de Angra dos Reis e
da Associação de Moradores local para
tratar da ETE de Jacuacanga.

 A Câmara de Licenciamento e Fiscalização da Comissão Estadual de

Controle Ambiental – CECA, da Secretaria de Estado de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável do Estado do Rio de Janeiro, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 21.287, de 23.01.95,

CONSIDERANDO o que consta do Processo nº E-07/201.981/84,
referente às instalações físicas da Estação de Tratamento de Esgoto Sanitário
a nível primário da empresa VEROLME ESTALEIROS REUNIDOS DO
BRASIL S/A, situada em Jacuacanga, 3º distrito do município de Angra dos
Reis,

D     E     L     I     B     E     R     A:

 Art. 1º – Convocar representantes da empresa VEROLME
ESTALEIROS REUNIDOS DO BRASIL S/A, da Prefeitura Municipal de Angra
dos Reis e da Associação de Moradores local para tratar de assunto referente
à Estação de Tratamento de Esgoto Sanitário a nível primário, localizada em
Jacuacanga, 3º distrito do município de Angra dos Reis, a ser realizada às
14:00 horas do dia 17/04/2001 no Auditório  da Fundação Estadual de
Engenharia do Meio Ambiente – FEEMA, situado na Rua Fonseca Teles nº
121 – 15º andar, São Cristóvão, município do Rio de Janeiro.

.Art. 2º – Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 03 de Abril de 2001

TÂNIA MARIA DE SOUZA
Presidente da CECA

Emnr.

Publicada no D.O. de 05/04/01.